

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1636981829656</u> din „21” decembrie 2021
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Consumabile medicale pentru anul 2022</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33600000-6	8.Ac pentru acupunctura 0.25x30mm	buc.	6000	0,65	0,702	3900,00	4212,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	35.Ciupici de unică folosință (Bahile)	buc.	40000	0,295	0,354	11800,00	14160,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	37.Containere pentru ace V-1 litru	buc.	800	11,95	14,34	9560,00	11472,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	38.Containere pentru ace V-2 litri	buc.	900	21,00	25,20	18900,00	22680,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	45.Gel lubrifianț cu lidocaina pentru cateterizarea uretrala plic 12.5g.	buc.	600	17,94	19,3752	10764,00	11625,12	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	55.Lame chirurgicale sterile N 10	buc.	1900	0,7055	0,8466	1340,45	1608,54	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	56.Lame chirurgicale sterile N 11	buc.	3700	0,7055	0,8466	2610,35	3132,42	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	57.Lame chirurgicale sterile N 22	buc.	900	0,7055	0,8466	634,95	761,94	5 zile din momentul solicitării		
33600000-6	59.Mănușă de unică folosință Șampon spălare păr, fără clătire, unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe cu o loțiune de spălare hipoalergenica	buc.	2400	9,40	11,28	22560,00	27072,00	5 zile din momentul solicitării		

33600000-6	60.Mănușă de unică folosință, spălare corp, (ten sensibil) fără clătire de unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe cu o loțiune de spălare hipoalergenică	buc.	1600	8,50	10,20	13600,00	16320,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	76.Pahare plastic pentru distribuirea medicamentelor	buc.	5000	0,4325	0,519	2162,50	2595,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	81.Pansament cu tripsină și mexidol (pentru tratarea escariilor) 20cm-20cm	buc.	200	230,90	249,37	46180,00	49874,40	5 zile din momentul solicitării		
33600000	82.Pansament cu tripsină și mexidol (pentru tratarea escariilor)10cm-10 cm	buc.	300	90,80	98,06	27240,00	29419,20	5 zile din momentul solicitării		
33600000	83.Pansament impregnat cu unguente neutre și argint (antibacterial) (pentru tratarea escariilor) 10x10 cm	buc.	150	113,50	122,58	17025,00	18387,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	84.Pansament impregnat cu unguente neutre și argint (antibacterial) (pentru tratarea escariilor) 5x5cm	buc.	150	71,25	76,95	10687,50	11542,50	5 zile din momentul solicitării		
33600000	85.Pansament impregnat cu unguente neutre și argint(antibacterial) (pentru tratarea escariilor)10x20 cm	buc.	150	183,80	198,50	27570,00	29775,60	5 zile din momentul solicitării		
33600000	91.Prezervativ urinar (pentru pacienții cu incontinența de urina)	buc.	20	90,30	97,524	1806,00	1950,48	5 zile din momentul solicitării		
33600000	95.Saltea antiescară	buc.	48	1050,00	1260,00	50400,00	60480,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	126.Tampoane cu alcool p/u inj., în 2 straturi 65x56 mm	buc.	300000	0,28	0,3024	84000,00	90720,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	127.Tampon absorbant neurochirurgical 13x76 mm,	buc.	1000	27,09	29,2572	27090,00	29257,20	5 zile din momentul solicitării		
33600000	143.Tub endotraheal N 5.0	buc.	5	9,50	10,26	47,50	51,30	5 zile din momentul solicitării		
33600000	145.Tub endotraheal N 6.0	buc.	10	9,50	10,26	95,00	102,60	5 zile din momentul solicitării		
33600000	146.Tub endotraheal N 6.5	buc.	10	9,50	10,26	95,00	102,60	5 zile din momentul solicitării		

33600000	147.Tub endotraheal N 7.5	buc.	600	10,00	10,80	6000,00	6480,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	148.Tub endotraheal N 8.0	buc.	900	10,00	10,80	9000,00	9720,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	149.Tub endotraheal N 8.5	buc.	950	10,00	10,80	9500,00	10260,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	150.Tub endotraheal N 9.0	buc.	100	10,50	11,34	1050,00	1134,00	5 zile din momentul solicitării		
33600000	156.Ulei pentru masaj 200ml	buc.	72	25,00	30,00	1800,00	2160,00	5 zile din momentul solicitării		
TOTAL						417418,25	467055,90			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **45 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** în calitate de: **Director Comercial**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**